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Estado Analítico de Ingresos Detallado - LDF

CONSOLIDADO

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022

H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE CHILPANCINGO, GRO.

SECRETARIA DE FINANZAS Y ADMINISTRACION

(PESOS)

Formato LDF-5

Modificado RecaudadoEstimado Devengado
Concepto Ampliaciones/

(Reducciones)

Ingreso
Diferencia

Ingresos de Libre Disposición
72,347,533.84IMPUESTOS -5,224,971.65 53,994,915.85 53,994,915.85 -18,352,617.9967,122,562.19

0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 0.00 0.00 0.00 0.000.00

26,328,438.72DERECHOS 31,569,732.28 56,073,557.00 56,073,557.00 29,745,118.2857,898,171.00
438,756.58PRODUCTOS 3,746,575.05 3,761,156.98 3,761,156.98 3,322,400.404,185,331.63

2,126,768.00APROVECHAMIENTOS 6,632,360.00 7,550,628.00 7,550,628.00 5,423,860.008,759,128.00
0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y PRESTACIÓN DE

SERVICIOS
0.00 0.00 0.00 0.000.00

304,755,311.23PARTICIPACIONES 76,277,100.75 381,032,411.98 381,032,411.98 76,277,100.75381,032,411.98
0.00INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00TRANSFERENCIAS Y ASIGNACIONES 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00CONVENIOS 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00OTROS INGRESOS DE LIBRE DISPOSICIÓN 0.00 0.00 0.00 0.000.00

405,996,808.37 113,000,796.43 502,412,669.81 502,412,669.81 96,415,861.44518,997,604.80I. Total de Ingresos de Libre Disposición
Ingresos Excedentes de Ingresos de Libre Disposición 96,415,861.44

Transferencias Federales Etiquetadas
435,240,160.89FONDOS DE APORTACIONES FEDERALES 59,640,428.97 494,880,589.67 494,880,589.67 59,640,428.78494,880,589.86

0.00CONVENIOS 4,468,365.03 4,468,365.03 4,468,365.03 4,468,365.034,468,365.03
0.00FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y

SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES
0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00OTRAS TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS 0.00 0.00 0.00 0.000.00
499,348,954.70 499,348,954.70499,348,954.89435,240,160.89 64,108,794.00II. Total de Transferencias Federales Etiquetadas 64,108,793.81

III. Ingresos Derivados de Financiamientos
0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS 21,165,340.60 21,165,340.60 21,165,340.60 21,165,340.6021,165,340.60

IV. Total de Ingresos 841,236,969.26 198,274,931.03 1,022,926,965.11 1,022,926,965.11 181,689,995.851,039,511,900.29

Datos informativos

0.001. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de
Ingresos de Libre Disposición

21,165,340.60 21,165,340.60 21,165,340.60 21,165,340.6021,165,340.60

0.002. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de
Transferencias Federales Etiquetadas

0.00 0.00 0.00 0.000.00

3. Ingresos Derivados de Financiamientos 0.00 21,165,340.60 21,165,340.60 21,165,340.60 21,165,340.6021,165,340.60
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“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.


